令和７年２月 13 日

女 性 会 員 各 位

東 京 税 理 士 会 麹 町 支 部
副 支 部 長  藤本 則子
組 織 部 長  関口英二郎
女性部代表  髙橋恵美子

女性会員研修会開催のご案内

拝啓、時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
確定申告明けの時期に、東京法務局の出前講座を麹町支部女性部で開催することと

なりました。東京法務局の専門官をお招きして「相続登記の義務化・自筆証書遺言書
保管制度」についての研修会を行います。その後、意見交換会・懇親会を開催いたし
ます。お忙しい時期ではございますが、女性会員相互の交流を深め、楽しいひと時を
おすごしいただけますよう初参加の方も含め、皆様の参加をお待ちしております。

敬具
記

日  時  令和７年３月２６日（水）１３時００分～１６時００分

13:00～15:00 研修会

①  「相続登記の義務化について」
講師：民事行政調査官 塚田 剛 様

②  「自筆証書遺言書保管制度について」
講師：遺言書保管官 千田 浩美 様

15:00～16:00 意見交換会・懇親会

場  所  東京税理士会麹町支部会館（℡：03-3264-0049）
東京都千代田区九段北 1-3-6 セーキビル３F（裏面地図参照）

募集人数  ３０名

参 加 費  １，０００円（意見交換会・懇親会）

＊当イベントは「東京税理士会麹町支部新入会員支部体験チケット」を使用できます。

参加をご希望の方は３月17日（月）までに､メールまたはＦＡＸにてお知らせください。

・・・・・・・・・・・《出欠席連絡票》・・・・・・・・・・・

 支部事務局 行  メール：info@tz-koji.jp   ＦＡＸ：３２３７－１５６９

お 名 前

《 第一部 研修会 》       □ 参 加  ・ □ 不参加

質問を受け付けております。講師の方々にお聞きしたいことをご記入願います。

  《 第二部 意見交換会・懇親会 》 □ 参 加  ・ □ 不参加

◆新入会員支部体験チケットの使用（１，０００円分） □あり ・ □なし

＊本人使用に限ります。使用の場合は、税理士証票を持参してください。

東京税理士会 麹町支部

住所 東京都千代田区九段北 1-3-6 セーキビル

2 階 事務局 / 3 階 会議室

アクセス方法

東京メトロ半蔵門線 九段下駅から徒歩 1 分（5 番

出口）

都営新宿線 九段下駅から徒歩 1 分（5 番出口）

東京メトロ東西線 九段下駅から徒歩 1 分（7 番出

口）

電話番号 03-3264-0049

FAX 番号 03-3237-1569

メール info@tz-koji.jp